

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Stavební úpravy bytového domu č.p.866</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Město Ivančice - 10</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : <b>Město Ivančice</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Bude vybrán</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	80 500	
R	HSV celkem	139 370	
N	PSV celkem	293 820	
	ZRN celkem	513 690	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	513 690	Ostatní VRN 10 000
	ZRN+VRN+HVS	523 690	VRN celkem 10 000
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	523 690 Kč	
DPH	15 % činí :	78 554 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč	
DPH	21 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>602 244 Kč</b>	

**Poznámka :**

Předmětem nacenění je provedení stavebních prací a dodávek materiálů při opravě bytů ve 2.NP bytového domu č.p. 866 v Ivančicích dle projektové dokumentace zpracované Ing Anežkou Šebelovou.

Stavba :	<b>Město Ivančice - 10</b>
Objekt :	<b>Stavební úpravy bytového domu č.p.866</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 798	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	72 882	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	14 743	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 236	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 817	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	14 794	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 099	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 581	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	6 440	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 630	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	35 650	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	48 574	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	83 973	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	15 171	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	44 473	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 326	0	0	0
783 Nátěry	0	3 150	0	0	0
784 Malby	0	12 852	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	80 500	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>139 370</b>	<b>293 820</b>	<b>0</b>	<b>80 500</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	10 000		0	10 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Město Ivančice - 10</b>
Objekt :	<b>Stavební úpravy bytového domu č.p.866</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	340 23-9212.R00	Zazdívkva otvorů pl.4 m2,cihly tl.zdi nad 10 cm	m2	4,00	678,00	2 712,00
2	342 26-6111.RT3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	6,00	650,00	3 900,00
3	342 26-6111.RT5	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 10 cm	m2	4,20	650,00	2 730,00
4	342 25-5024.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	2,80	520,00	1 456,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 798,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
5	611 42-1431.R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	81,27	236,00	19 179,72
6	612 42-1431.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	210,86	210,00	44 280,60
7	612 40-3386.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00	90,00	900,00
8	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	32,00	35,00	1 120,00
9	612 45-1111.R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená /pod obklady/	m2	41,70	177,50	7 401,75
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>72 882,07</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
10	632 45-1411.R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm	m2	67,80	184,00	12 475,20
11	631 31-2121.R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	0,65	3 500,00	2 268,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>14 743,20</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
12	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	3,00	762,00	2 286,00
13	553-30304	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 P	kus	1,00	650,00	650,00
14	553-30306	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 P	kus	2,00	650,00	1 300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>4 236,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	2,60	200,00	520,00
16	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,40	350,00	2 240,00
17	965 04-2131.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,65	2 500,00	1 620,00
18	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00	11,20	112,00
19	969 01-1121.R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	10,00	35,00	350,00
20	967 03-1142.R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MC /rozšíření otvoru pro dveře/	m2	2,40	220,00	528,00
21	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	23,10	55,00	1 270,50
22	965 06-1621.R00	Bourání parket dřevěných,bez asfaltového lože	m2	32,30	55,00	1 776,50
23	965 03-1131.R00	Odstranění podlah z PVC plochy nad 1 m2	m2	28,00	50,00	1 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>9 817,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
24	973 03-1813.R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	5,20	110,00	572,00
25	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	41,70	58,00	2 418,60
26	974 03-1123.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	30,00	65,40	1 962,00
27	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,00	74,70	1 045,80
28	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,99	210,00	1 888,70
29	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,99	448,50	4 033,72
30	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	8,99	319,50	2 873,52
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>14 794,34</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
31	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,47	782,00	12 098,95
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 098,95</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
32	711 21-2001.RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Saniflex (fa Schomburg) 3 kg/m2	m2	28,00	295,00	8 260,00
33	711 21-2601.RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)	m	10,00	125,00	1 250,00
34	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,09	824,00	70,60
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>9 580,60</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
35	721 17-6101.R00	Potrubí HT přípojovací /bude upřesněno na prohlídce/	kpl	1,00	6 440,00	6 440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 440,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				

36	722 16-0222.R00 <b>Celkem za</b>	Potrubí z měděných trubek /bude opřesněno na prohlídce/ <b>722 Vnitřní vodovod</b>	kpl	1,00	5 630,00	5 630,00	<b>5 630,00</b>
Díl: 723		<b>Vnitřní plynovod</b>					
37	723 14-0201.R00 <b>Celkem za</b>	Potrubí z ocelových trubek a plynová přímotopná tělesa včetně revize /bude upřesněno/ <b>723 Vnitřní plynovod</b>	kpl	1,00	35 650,00	35 650,00	<b>35 650,00</b>
Díl: 725		<b>Zařizovací předměty</b>					
38	725 01-8105.R00	Vana ocelová standardní RIGA 3405.0, dl. 1500 mm	soubor	2,00	3 910,00	7 820,00	
39	725 01-3131.R00	Klozet kombi OLYMP 2264.4, nádrž s armaturou, bílý	soubor	2,00	5 175,00	10 350,00	
40	725 01-7134.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 1064.2, 60 cm, bílé	soubor	2,00	1 380,00	2 760,00	
41	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	2,00	1 524,00	3 048,00	
42	725 53-9102.R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00	1 837,00	1 837,00	
43	725 53-9103.R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00	1 875,00	1 875,00	
44	541-32241	Elektrický ohřivač vody EO 80 220 uzavřený	kus	1,00	7 464,00	7 464,00	
45	541-32245	Elektrický ohřivač vody EO 120 380 uzavřený	kus	1,00	8 410,00	8 410,00	
46	551-45007	Baterie vanová směšová nástěnná s příslušenst PL55	kus	2,00	2 415,00	4 830,00	
47	998 72-5102.R00 <b>Celkem za</b>	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m <b>725 Zařizovací předměty</b>	t	0,34	537,00	180,49	<b>48 574,49</b>
Díl: 766		<b>Konstrukce truhlářské</b>					
48	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00	400,00	3 200,00	
49	766 66-1413.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	400,00	400,00	
50	766 81-2112.R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,5 m	kus	2,00	2 500,00	5 000,00	
51	611-60126	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak A	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	
52	611-60156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak A	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	
53	611-60706	Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 80x197 lak A	kus	5,00	2 000,00	10 000,00	
54	611-73140	Dveře vchodové plně palubkové 80x197 cm model D /s bezp. zámkem/	kus	1,00	9 100,00	9 100,00	
55	611-65312	Dveře vchodové protipožární 80x197 cm lak bílý EW DP3 /s bezpeč.zámkem/	kus	1,00	9 100,00	9 100,00	
56	611-68711.A	Linka kuchyňská dl.150 cm	m2	2,00	15 000,00	30 000,00	
57	541-11045	Sporák elektrický bílý 3430.1E10 šíře 50cm	kus	2,00	7 000,00	14 000,00	
58	998 76-6102.R00 <b>Celkem za</b>	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m <b>766 Konstrukce truhlářské</b>	t	0,33	831,00	273,23	<b>83 973,23</b>
Díl: 771		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
59	771 57-5105.RT5	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm Flexkleber (Knauf)	m2	15,60	380,00	5 928,00	
60	771 47-5014.RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,30x10 cm Adesilex P 22 (Mapei)	m	20,00	90,00	1 800,00	
61	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	20,00	68,60	1 372,00	
62	597-70100	Dlaždice keramická 15x15 cm	m2	19,00	310,00	5 890,00	
63	998 77-1102.R00 <b>Celkem za</b>	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>	t	0,42	427,50	181,26	<b>15 171,26</b>
Díl: 776		<b>Podlahy povlakové</b>					
64	776 10-1115.R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	67,80	171,30	11 614,14	
65	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	67,80	27,60	1 871,28	
66	776 52-1100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	67,80	120,00	8 136,00	
67	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	66,00	31,00	2 046,00	
68	284-12245	Podlahovina PVC Novoflor Standard 1500x1,5	m2	71,20	287,00	20 434,40	
69	998 77-6102.R00 <b>Celkem za</b>	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m <b>776 Podlahy povlakové</b>	t	0,20	1 840,00	370,76	<b>44 472,58</b>
Díl: 781		<b>Obklady keramické</b>					
70	781 41-1015.R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 30x15 cm	m2	37,70	380,00	14 326,00	
71	781 41-1011.R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 10,8x10,8 cm	m2	4,00	380,00	1 520,00	
72	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	28,00	39,80	1 114,40	
73	597-60112.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 9 mm	m	28,00	21,00	588,00	
74	597-81502	Obklad keramický 30x15 cm mat	kus	39,20	230,00	9 016,00	
75	597-81570	Obklad keramický 10,8x10,8 cm mat	m2	4,20	230,00	966,00	
76	998 78-1102.R00 <b>Celkem za</b>	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m <b>781 Obklady keramické</b>	t	1,86	427,50	795,45	<b>28 325,85</b>
Díl: 783		<b>Nátěry</b>					
77	783 22-4900.R00 <b>Celkem za</b>	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email /zárubně/ <b>783 Nátěry</b>	m2	9,00	350,00	3 150,00	<b>3 150,00</b>
Díl: 784		<b>Malby</b>					
78	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	292,10	12,00	3 505,20	
79	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	292,10	32,00	9 347,20	

	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>12 852,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
80	210 01-0001.R00	Rozvody elektro včetně revize byt A	kpl	1,00	40 250,00	40 250,00
80	210 01-0001.R00	Rozvody elektro včetně revize byt B	kpl	1,00	28 750,00	28 750,00
80	210 01-0001.R00	Rozvody elektro včetně revize společná chodbová	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>80 500,00</b>